A contratação se torna mais urgente e necessária pela fundamental importância do equipamento para garantir a segurança de
magistrados, servidores, estagiários, terceirizados e demais usuários, sendo essencial para reduzir riscos e incidentes de alta
gravidade.
 
- Valor total da contratação: R$ 1.680,00 (mil seiscentos e oitenta reais). 

CONTRATADA:
SECURITY SYSTEM ELETRONICA LTDA - CNPJ 71.876.551/0001-61
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75,II, da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
- Classificação Orçamentária 1382477
- Mapa comparativo de preços: 1368514
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1376693